Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Шебекино Белгородской области»

ПРИКАЗ

 15 мая 2020г.

№  80
О внесении изменений в приказ № 79 от
 08.05.2020 г. «Об установлении режима
 работы школы с 12 мая 2020 года»
   На основании постановления Губернатора Белгородской области от 15 мая 2020 года № 61 «О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 08 мая 2020 года № 58», приказа МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа» №      от 15.05.2020 г.
«О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа от 8 мая 2020 года № 606 «Об установлении режима

работы подведомственных учреждений» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в приказ № 79 от 08.05.2020 г. «Об установлении режима работы школы с 12 мая 2020 года»:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Образовательный процесс в школе организовать  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий до завершения учебного года».
- дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Определить следующие сроки завершения 2019-2020 учебного года:

- для обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций                  25 мая 2020 года;

- для обучающихся 5-8,10 классов общеобразовательных организаций                  29 мая 2020 года;

- для обучающихся 9,11 классов общеобразовательных организаций                  29 мая 2020 года».
2. Секретарю Каторгиной Т.Н. ознакомить сотрудников настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы                         С. Карачаров